JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/10
JUMO dTRANS T06
Multifunktions-Vierdrahtmessumformer im Tragschienengehäuse
nach DIN EN 61508 und EN ISO 13849

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
70707100T10Z000K000
Bestellangaben
Lieferumfang
• JUMO dTRANS T06  in der bestellten Ausführung
• 1 Betriebsanleitung
Allgemeines Zubehör
(1) GrundtypTRANS T06 Junior
707071 dTRANS T06
(2) Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
(3) Spannungsversorgung
23 AC 110 bis 240 V, +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
29 DC 24 V, +10/-15 % (Das Gerät darf nur an SELV- oder PELV-Stromkreise angeschlossen werden)
(4) Typenzusätzea
000 keine
018 RS485-Schnittstelle Modbus RTU und Relaisausgang Grenzwert
058 SIL- und PL-Zulassung (gelbe Frontfolie)
062 DNV·GL-Zulassung
(1) / (2) - (3) / (4)
Bestellschlüssel / - / , ...a